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ART OF COLD
le froid maitrisé

SERIE TOP

TRANCHEUR VERTICAL CHARCUTERIE SERIE TOP

Nouvelle gamme de trancheurs née grâce au contact direct avec les distributeurs et les opérateurs du secteur alimentaire. Conçue pour la grande distribution. Structure
en alliage d’aluminium anodisé, forme arrondie et nouveau design technique. Transmission à courroie, moteur ventilé, lame italienne RASSPE, vis tout inox, poignées en
aluminium anodisé bleu, affûteur en fusion incorporé avec bac, protège tranche inox, grande distance entre la lame et la poulie. Plateau porte/produit coulissant dans les
deux sens, pousse/talon Armblock avec poussoir denté et plateau démontable, système de déblocage du chariot, micro/interrupteur de sécurité de disque couvre lame,
interrupteurs IP67, bague d’étanchéité sur la poulie, réglage épaisseur 0/24 mm et kit de nettoyage.
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ART OF COLD
le froid maitrisé

ART OF COLD
le froid maitrisé

TRANCHEUR VERTICAL A VIANDE SERIE TOP TRANCHEUR A GRAVITE A COURROIE SERIE TOP
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ART OF COLD
le froid maitrisé

SERIE PRO

TRANCHEUR VERTICAL CHARCUTERIE SERIE PRO



AF 250EGR

AF 220EGR

AF 250EGR

AF 275EGR

€ 810,00

€ 950,00

€ 1.000,00

€ 650,00

€ 700,00

€ 850,00

OPTION
A
L

PIANO
MAGGIORATO
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ART OF COLD
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TRANCHEUR VERTICAL A VIANDE SERIE PRO TRANCHEUR A GRAVITE A COURROIE SERIE PRO
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le froid maitrisé

ART OF COLD
le froid maitrisé

TRANCHEUR A GRAVITE A COURROIE SERIE PRO
TRANCHEUR A GRAVITE 
A COURROIE SERIE PRO

TRANCHEUR A GRAVITE 
A COURROIE SERIE SILVER



€ 1.700,00

€ 1.700,00

€ 1.700,00

€ 1.700,00

€ 1.700,00

€ 1.700,00

Trancheur gravité cubique - Gravity slicer with water paint
Schwerkraft-Würfelaufschnittmachine - Cortadora con la transferencia de agua de impresión

AFFETTATRICI CUBICATE

AF300 GR CUB BIRRA

AF300 GR CUB MARMO

AF300 GR CUB MIMETICA

AF300 GR CUB TARGHE

AF300 GR CUB TESCHIO

AF300 GR CUB MOGANO

16 17

ART OF COLD ART OF COLD
le froid maitriséle froid maitrisé

TRANCHEUR A GRAVITE  WATER PAINT

TRANCHEUR A PIGNON TRANCHEUR A PIGNON
TEFLON POUR FROMAGE



4.300,00
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ART OF COLD
le froid maitrisé

ART OF COLD
le froid maitrisé

TRANCHEUR AUTOMATIQUE A GRAVITE A COURROIE
TRANCHEUR INOX 

A GRAVITE A PIGNON
TRANCHEUR INOX  AUTOMATIQUE

A GRAVITE A PIGNON



€ 1.900,00 € 1.800,00

AF370H VS
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ART OF COLD
le froid maitrisé

SERIE HORECA

TRANCHEUR VERTICALE CHARCUTERIE SERIE HORECA



890,00

780,00

€ 1.990,00

Fleischschneidemaschine
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ART OF COLD
le froid maitrisé

ART OF COLD
le froid maitrisé

TRANCHEUR VERTICAL A VIANDE SERIE HORECA
TRANCHEUR LAQUE

A GRAVITE A COURROIE
TRANCHEUR 

A GRAVITE A COURROIE
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SERIE VOLAN

TRANCHEUR MANUEL A VOLANT



€ 5.500,00 € 8.500,00
€ 1.300,00

€ 1.390,00

€ 1.300,00

€ 1.390,00

€ 1.900,00

€ 1.990,00

€ 1.900,00

€ 1.990,00
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ART OF COLD
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TRANCHEUR MANUEL A VOLANT STILE SOCLE SOCLE A ROULETTES



SEG1800V
CE

29

SERIE SCIES A OS

ART OF COLD
le froid maitrisé

SCIES A OS VERNIS



E

9.600,00

7.000,00

6.600,00

30 31

ART OF COLD
le froid maitrisé

ART OF COLD
le froid maitrisé

SCIES A OS ANODISEE SCIES A OS INOX
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SERIE SOUS-VIDE

ART OF COLD
le froid maitrisé
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SV 350

Wheeled vacuum chamber machine / Machine sous-vide à cloche sur roulettes / Haubenverpackungmachine auf Rädern / Máquina de envasado al vacío de campana de 

SV 600 SV 999 
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410,00€
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ART OF COLD
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THERMOSCELLEUSES



3.290,00

210 210

210 210
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ART OF COLD
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ARTICLES DIVERS



INFORMAZIONI GENERALI / GENERAL INFORMATION

Automatic hamburger forming machine – Presse-hamburger automatique
Automatische Hamburgerpresse – Máquina para hamburguesas automática

AMB AUTO

AMBURG AUTO

Amburgatrice automatica, Ø 100 mm, VL400/50HZ
Automatic hamburger forming machine, Ø 100 mm, VL400/50HZ

€ 12.500,00

€

€

€

€

€ 

1.500,00

2.350,00

2.650,00

880,00

650,00
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20

20
20

20

€ 810,00

€ 1.030,00

€ 1.250,00

€ 490,00

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

20 cm

Edelstahl Akazienholz
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Billots sur mesure, nous consulter*



720,00

1.350,00

1.070,00

670,00

1.300,00

1.010,00 1.450,00

1.230,00 1.150,00

1.400,00
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HACHOIRS



2.350,00

2.450,00

100,00

2.270,00

2.300,00

6.800,00

1.190,00

Industrieller

€ 350,00

€ 5.100,00

€ 4.000,00

€ 4.600,00

€ 350,00
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€ 500,00 € 1.100,00

€ 990,00GS/E

Grattugia singola con freno meccanico - rullo inox - 230V monofase - 400V trifase
Single grater with mechanical brake - S/steel grating roll - 230V monophase - 400V threephase

Grattugia singola con freno elettronico - Rullo inox - 230V monofase - 400V trifase
Single grater with electronic brake - S/steel grating roll - 230V monophase - 400V threephase
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RAPE A FROMAGE



€ 1.350,00
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€ 1.610,00

€ 1.400,00

€ 1.530,00

€ 1.310,00

€ 1.560,00

€ 1.710,00

€ 1.490,00

€ 1.650,00
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SERIE COMBINE



1.750,00

3.750,00

2.000,00

4.000,00

15kg
15 kg
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ART OF COLD
le froid maitrisé

MELANGEURS



235,00

7.900,00

6.400,00

6.900,00

280,00

400,00

Supplemento 220V monofase per versioni MES 50P2E + MES 80P2E
Optional 220V monophase motor for MES 50P2E + MES 80P2E models

Supplemento 220V monofase per versioni MES 120P2E
Optional 220V monophase motor for MES 120P2E model
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INS 5 INS 15V-I

INFORMAZIONI GENERALI / GENERAL INFORMATION

Manual sausage stuffer - Poussoir à saucisses manuel
Manuelle Wurstfullmaschine - Embutidora manual

INFORMAZIONI GENERALI / GENERAL INFORMATION

Vertical hydraulic sausage stuffer - Poussoir à saucisses vertical hydraulique
Vertikale hydraulische Wurstfullmaschine - Embutidora hidráulica vertical

INS 5
Lt. 5 orizzontale / 5 Lt horizontal

INS 7O
Lt. 7 orizzontale / 7 Lt horizontal

INS 7V
Lt. 7 verticale / 7 Lt vertical

INS 15O
Lt. 15 orizzontale / 15 Lt horizontal

INS 15V
Lt. 15 verticale / 15 Lt vertical

INS 15V-I
Lt. 15 verticale idraulica - 230V monofase 400V trifase
15 Lt vertical hydraulic - 230V monophase - 400V threephase

INS 25V-I
Lt. 25 verticale idraulica - 230V monofase 400V trifase
25 Lt vertical hydraulic - 230V monophase - 400V threephase
INS 35V-I
Lt. 35 verticale idraulica - 230V monofase 400V trifase
35 Lt vertical hydraulic - 230V monophase - 400V threephase

INS 50V-I
Lt. 50 verticale idraulica - 230V monofase 400V trifase
50 Lt vertical hydraulic - 230V monophase - 400V threephase

€ 1.750,00

€ 590,00

€ 1.270,00

€ 1.550,00

€ 1.600,00

€ 3.900,00

€ 5.300,00

€ 7.300,00

€ 8.700,00
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POUSSOIRS



BC 12 VV
con variatore di velocità

BC 20
con variatore di velocità

€ 4.600,00 € 5.000,00

€ 5.250,00

blades blades blades
67
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CUTTERPROFESSIONNEL
200,00



€ 1.680,00

€ 1.750,00

€ 1.850,00

€ 950,00

€ 1.600,00

€ 1.650,00

CUTTER
SERIE HORECA

getrenntes

Vegetable cutter - Coupe - légumes - Gemüsechneider - Cortaverdura

TAGL
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€ 295,00

380,00

325,00

850,00

discs
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72
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€ 1.400,00

€ 1.700,00

€ 1.800,00

€ 2.150,00

€ 2.550,00

€ 2.850,00

€ 3.150,00

€ 2.490,00

€ 2.890,00

€ 3.250,00

€ 3.550,00

IMP 10

IMP 15

IMP 20

IMP 18STD

IMP 25STD

IMP 38STD

IMP 44STD

Impastatrice lt 7, impasto 6 Kg 230V/50Hz, con ruote e timer di serie
Dough Mixer 7 L, dough 6 - Kg 230 V/50 Hz with standard wheels and timer

Impastatrice lt 16, impasto 12 kg 230V / 400V con ruote e timer di serie
Dough Mixer 16 L, dough 12 - Kg 230 V/400 V with standard wheels and timer

Impastatrice lt 21, impasto 17 kg 230V / 400 V con ruote e timer di serie
Dough Mixer 21 L, dough 17 - Kg 230 V/400 V with standard wheels and timer

Impastatrice lt 20, impasto 14 Kg - 230V monofase - 

Impastatrice lt 33, impasto 22 Kg - 230V monofase - 

Impastatrice lt 40, impasto 32 Kg - 230V monofase - 

Impastatrice lt 50, impasto 38 Kg - 230V monofase - 

Impastatrice lt 20, impasto 14 Kg - doppia velocità - 400V trifase
Dough Mixer 20 L, dough 14 Kg, 2 speed - 400 V threephase

Impastatrice lt 33, impasto 22 Kg - doppia velocità - 400V trifase
Dough Mixer 33 L, dough 22 Kg, 2 speed - 400 V threephase

Impastatrice lt 40, impasto 32 Kg - doppia velocità - 400V trifase
Dough Mixer 40 L, dough 32 Kg, 2 speed - 400 V threephase

Impastatrice lt 50, impasto 38 Kg - doppia velocità - 400V trifase
Dough Mixer 50 L, dough 38 Kg, 2 speed - 400 V threephase

Dough Mixer 20 L, dough 14 Kg - 230 V monophase

Dough Mixer 33 L, dough 22 Kg - 230 V monophase

Dough Mixer 40 L, dough 32 Kg - 230 V monophase

Dough Mixer 50 L, dough 38 Kg - 230 V monophase

IMP 10
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SERIEPIZZA



€ 1.350,00

€ 1.500,00

€ 1.400,00
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Capacità Vasca - Tank Capacity 1,8 Kg
Produzione oraria - Output 5 kg/h

Capacità Vasca - Tank Capacity 2,5 Kg
Produzione oraria - Output 8 kg/h

Capacità Vasca - Tank Capacity 1,8 Kg
Produzione oraria - Output 5 kg/h

Capacità Vasca - Tank Capacity 2,5 Kg
Produzione oraria - Output 8 kg/h

2.250,00

3.350,00

2.350,00

3.450,00

á
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MACHINE A PATE



€ €
140,00
€
135,00

95,00 € €
140,00
€
135,00

95,00

€ 4.650,00

€ 5.350,00

€ 6.050,00

€ 150,00

€ €
140,00
€
135,00

95,00

€ €
135,00
€
135,00

95,00

€ €
140,00
€
135,00

95,00

€ €
140,00
€
135,00

95,00

€ €
135,00
€
135,00

95,00

€ €
140,00
€
135,00

95,00

€ €
135,00
€
135,00

95,00

€
125,00
€
180,00
€
180,00

€ 95,00
€ 140,00
€ 135,00

€ 95,00
€ 135,00
€ 135,00

FORMATI SPESSORI NON STANDARD +30%  - Not listed moulds +30%
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SF 170

€ 6.200,00

€ 3.800,00

€ 4.950,00

€ 2.750,00

480,00

€ 2.810,00

€ 2.980,00

€ 3.130,00

RAV
GRUPPO RAVIOLI (1 formato incluso da selezionare)
Ravioli Group (1 set included to be selected)

GNO
GRUPPO GNOCCHI
Gnocchi Group

SF 170
Macchina per pasta sfoglia con spessore regolabile e trafila tagliatelle da 6 mm

FORMATI DISPONIBILI

MACCHINA PER PASTA FRESCA
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